vult item pro triginta Corretib anera quos ipse idu  
 actor proequib ipiub dum apud ipsum manebat da  
 bat quolibet Corretum per triginta grossis computan  
 tem pro fano florenob duodecim litatione ipba ra  
 da Corretorum Marcorum pecunia polon et damni  
 condri in se continet latius de premissib latore  
 mino sodierno paxentorio in diem presentem. et eadem  
 litatione litem inviden et proueniat Partibus fitoru  
 per Gubsum Staniblaum Rybzogowicz plenipotentis sue  
 Citate vob per se personaliter comparend et terminum  
 attestand. In premissis preterit Capitaneale Castellu  
 blien et affectationem plenipotentis fitorib eadem  
 iuridicam pillacionem ad memimenta causa necessa  
 ria sine ad terminos iudiciorum in Castro Lublin et  
 proxime et immediate celebrand dedit et concessit  
 terminumq; ysdem partibus peremptum in eisdem  
 terminis iudiciorum actor ad satisfacienda dilatoru  
 sue litatione vob ad attestand illam ulteriusq; ea  
 in causa iure procedendum conservand et pferit  
 decreti preterit vigore.

# ZELINSKI ET DEBINSKI Scribunt.

In causa et fitoru iudicaria coram preteriti Castell  
 Castellu Lublino iudicio, per iustitiatorem iudiciu civi  
 som Castellu Lublino tunc et Gubob Staniblaum et  
 colam Samuelen et joannem Zelenskie filios olim Ge  
 nerosi Alberti Zelenski delatores et preteram partem  
 instituta. Generoso Gubaro Debinski succancra  
 rio prieduceo, litatione liberali Capitaneale Castellu  
 Lublino, ad bannendum et de Regno Polonia dicit qd  
 eadem amariq; prosperand edicta Citato. occasione  
 per ipsum fitoribus potentis intromissionis sue rui  
 nationis, in bona sua omnia idq; vigore latorum  
 ac per lucorum vadiorumq; triplicatorum sup ipso  
 et bonis eius omnibus tam in officio Castellu Lublino  
 quam officio preteriti Castellu Lublin et iudicio vob

Regni

Regis Lublincensis in causa ad inferiorem Curiam Lublincensem  
per Civitatem prae-nominato olim Alberto de Lublincensi pa-  
renti actorum super summam mille Trecentorum floren-  
torum yolonieplum modo debite factam et sub auspicio  
yatomissione in bonis suis heredibus, videlicet tota et integra  
villa proledowice cum praedio et aliis ad ea perti-  
nentibus, in pallatinatu Cracovien-  
ced, cap in summa principali quam et vadio assensuall  
qua in scriptis inherens sit be summam praefatam, yronerpa  
tem, pro tempore certo in eadem ynterone expresso, pra-  
nominato olim parenti actori solvere, et in defectu  
soluendi summa praedicta yatomissionem in bona sui  
peritus specificata, in crastino diei solutioni yfixo,  
admittere, sub vadio simili summa mille Trecent-  
torum floren- yolonieplum ad solvendum succumben-  
te in unam summam obstantem, debitum converten-  
ria summa essentiali conversum, sicut duorum millium  
et sexcentorum floren- yronerpa non formidant summam  
praefatam principalem, neque olim parenti actorum per solvat  
nec etiam moderis actoribus per solvere neque yatom-  
in bona sua praefata admittere voluit per quod va-  
dium praefatum, in unam summam conversum, actoribus  
ad solvendum succumbent instituta, per ipsos delato-  
res, in iudicio obtentorum et per ductorum, per viresque  
rentem officii Castellani Lublincensis, similiter et nobiles  
certos affectata non ad missionem imo tenere dene-  
gationis, exindeque ad videndum et audiendum pra-  
dictam parant bannitionis super Civitate per iudicium  
publicari ad omniumque notitiam deducis Civitate  
ipsa subitus et cogitibus praemissa omnia suo in  
tenore obloquens terminum hodie prae-nominatum,  
in diem praesentem ex parte conservacionis tenore litterae  
in iudicio et yronerpa. Partes praefate actorum seu  
delatores per nobiles graniblan-  
et alium Sebastianum de Lublincensi ylenigotem sub comparatione  
et tenore attestant denuo de vadio Conventus sine ad tenore  
iudicium in castro Lublincensi et imediate celebrando scripturam  
et limitavit pro quibus tenore partes yfate habebunt tenore  
iudicium yronerpa conservatum talen yfatem ad praesens debent  
nullius in re laeso.